СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОХОЛМКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2013г.                              д. Барбино                                 № 13

О согласовании предварительного Перечня

имущества Краснохолмского района,

подлежащего безвозмездной передаче

 в собственность Барбинского сельского поселения.

         Рассмотрев предварительный Перечень   имущества Краснохолмского района,

подлежащего безвозмездной передаче     в собственность Барбинского сельского поселения. в соответствии с Законом Тверской области № 58-ЗО от 07.05.2008года.

                                 Совет депутатов  сельского поселения решил:

1. Согласовать представленный  на рассмотрение предварительный Перечень   имущества Краснохолмского района, подлежащего безвозмездной передаче  в собственность Барбинского сельского поселения.

Глава Барбинского

сельского поселения                                                                        С.В.Петухова

                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                 к решению Совета депутатов Барбинского сельского поселения

                                                                                                                                 Краснохолмского района Тверской области от 30.09.2013 года

                                                                                                                                          №13 «О согласовании предварительного Перечня имущества

                                                                                                                                   Краснохолмского района, подлежащего безвозмездной передаче

                                                                                                                                                 в собственность Барбинского сельского поселения.»

     Предварительный  Перечень  имущества Краснохолмского района, подлежащего безвозмездной

                                           передаче      в собственность Барбинского сельского поселения
1.Недвижимое имущество

2.1. Жилищный фонд

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирущие  характеристики имущества
	Правообладатель

	Наименование населенного пункта, улицы
	Номер дома
	Номер квартиры

	1
	Жилое помещение
	Д. Коробово  Краснохолмского района Тверской области
	 49
	 1
	          143,9 кв.м.
кад. номер 69:16:0200601: 104
	Казна района